

### Konkursy organizowane w I semestrze roku szkolnego 2014/2015

Nazwa konkursu /zasięg konkursu	Liczba uczestników	Osiągnięcia	Nauczyciel przygotowujący
Konkurs ortograficzny organizowany przez Lubelskie Kuratorium Oświaty		Natalia Kiryluk z kl. Vb przeszła do etapu powiatowego	Elżbieta Szulak, Anna Zdunek
Bialska liga matematyczna	16	Po trzech etapach -Mateusz Winiarek - I miejsce, Paweł Wyrodek – III miejsce w kategorii klas V, Wróbel Zuzanna - III miejsce, Majczyna Maria – IV miejsce w kategorii klas IV	Barbara Kacprowska
Bialska liga polonistyczna		kl. VI a Julia Bienia 4 miejsce Anna Wojtaś 7 miejsce kl. Va Mateusz Winiarek 1 miejsce Weronika Chwaluk 2 miejsce kl. IVa Maria Barszcz 2 miejsce	Elżbieta Szulak
Bialska liga przyrodnicza	18	I miejsce (po IV etapach) - Natalia Kiryluk	Ewa Sowa Renata Szydłowska
Jesienny Konkurs Recytatorski	6	Udział Agata Siekielewska Magda Winiarczyk Wyróżnienie na etapie powiatowym: Agata Arasymowicz kl. Va Maria Barszcz kl. IVa	Justyna Jakubczyk Elżbieta Szulak
Międzyszkolny konkurs recytatorski z języka angielskiego		Wyróżnienia: Agata Arasymowicz, Anna Dytry, Klaudia Szcześniak z kl. Vb	Małgorzata Adamiuk Anna Zdunek
Międzyszkolny konkurs anglojęzycznej piosenki świątecznej	2	I miejsce – Agata Arasymowicz i Anna Dytry z kl. Va	Małgorzata Adamiuk

Konkurs z j. angielskiego „Dictation ...”	5	wyróżnienie_ Jakub Galiński z kl. VIa	Małgorzata Adamiuk Anna Zdunek
„Dlaczego należy segregować odpady i co nam to daje?” - miejski	26	Jakub Moczulski IIa - wyróżnienie Karolina Gurynowicz IIa - wyróżnienie Marta Stężyła IIa - wyróżnienie	Bożena Krawczyk-Matyszek
Tenis Stołowy chłopców	4	I m c – e oraz II m – ce w Finale Miasta Biała Podlaska	Dariusz Denicki
Piłka Nożna dziewcząt klas I	10	I m –ce w Finale Miasta Biała Podlaska	Dariusz Denicki
Piłka Nożna dziewcząt Klas II oraz IV – V	16	II m – ce w Finale Miasta Biała Podlaska	Dariusz Denicki
Drużynowy Tenis Stołowy chłopców	5	IV m –ce w Finale Rejonu	Dariusz Denicki
Tenis stołowy indywidualny dziewcząt i chłopców kl. IV i młodszych	16	II miejsce – Klara Kapszukiewicz z kl. IVa	Renata Szydłowska
Drużynowy Tenis Stołowy dziewcząt i chłopców kl. IV i młodszych	16	I miejsce – drużyna w składzie: Laura Kutnik i Klara Kapszukiewicz	Renata Szydłowska
Zawody Rejonowe w Drużynowym Tenisie Stołowym dziewcząt i chłopców kl. IV i młodszych	24	IV miejsce – drużyna w składzie: Laura Kutnik i Klara Kapszukiewicz	Renata Szydłowska
„Bezpieczne zabawy zimowe „– szkolny konkurs plastyczny	uczniowie klas 0-III	15 osób nagrodzonych z klas 0-III	Małgorzata Stasiuk Barbara Szewc
Świat zawodów na wesoło/powiatowy	8		Justyna Jakubczyk
Dlaczego należy segregować odpady i co nam to daje? - miejski	14	III m. Marta Chrzęszcz VbWyróżnienie -Sylwia Baskurzyńska VIa	Justyna Jakubczyk